ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về điều chỉnh sản phẩm của đề tài nghiên cứu khoa học “Khảo sát, điều tra

các cây thuốc và bài thuốc nam trên địa bàn tỉnh Bình Định”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Quyết định số 63/2020/QĐ-UBND ngày 08/9/2020 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành Quy chế quản lý và tổ chức thực hiện nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt thuyết minh và kinh phí thực hiện đề tài nghiên cứu

khoa học “Khảo sát, điều tra các cây thuốc và bài thuốc nam trên địa bàn tỉnh

Bình Định”;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 51/TTr-

SKHCN ngày 05/8/2024 và ý kiến thống nhất của Hội đồng tư vấn điều chỉnh

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh sản phẩm của đề tài nghiên cứu khoa học “Khảo sát,

điều tra các cây thuốc và bài thuốc nam trên địa bàn tỉnh Bình Định” đã được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 với

các nội dung cụ thể như sau:

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày

31/12/2022 của UBND tỉnh

Nội dung điều chỉnh

Sản phẩm Dạng I:

- Sản phẩm từ bài thuốc số 1: 3.000

chai (100ml)

- Sản phẩm từ bài thuốc số 2: 3.000

type (15g)

Sản phẩm Dạng I:

- Sản phẩm từ bài thuốc số 1: 3.000

hộp mỗi hộp 01 chai 100ml

- Sản phẩm từ bài thuốc số 2: 3.000

hộp mỗi hộp 20 gói (12ml gel/gói)

2

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày

31/12/2022 của UBND tỉnh

Nội dung điều chỉnh

Sản phẩm Dạng II:

- Báo cáo: Công thức và quy trình bào

chế 2 sản phẩm: gel (type 15g), dung

dịch uống (lọ 100ml) từ 2 bài thuốc

Sản phẩm Dạng II:

- Báo cáo: Công thức và quy trình bào

chế 2 sản phẩm: dung dịch uống (hộp

mỗi hộp 01 chai 100ml), gel (hộp mỗi

hộp 20 gói (12ml gel/gói), từ 2 bài

thuốc

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh,

bổ sung Quyết định số 4623/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và

Công nghệ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; cơ quan chủ trì đề tài;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Bệnh viện YHCT&PHCN tỉnh

Bình Định;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		2024-08-07T10:18:55+0700

		2024-08-07T14:01:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T07:50:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lâm Hải Giang<gianglh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:00:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:00:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:00:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T11:02:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!